
— BOLLETTINO FFICIALE ©
DELLA SEPUBBILICA SOMALA

Anno INI Mogadiscio, 10 Ottobre 1962 co Sepp. RAIN {4

PUBBLICAZIONE MENSILE
DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

PREZZO: Sh.So. 5 per. numero — Arretrati ii doppio — ABBONAMENTI: Anmnuo per la
Somalia Sh.,So, 100; Estero Sh.So. 150 — L'abbonamento in qualundue tempo richiesto,
decorre dal I° gennaio è l'abbonato: riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni
riga o spazio di riga Sh.So, 2 — Le inserzioni sì ricevono presso la Direzione del Bollettino.
L'importo. degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria.

 

SOMMARIO

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
7 novembre 1961, n. 212: Convenzione filatelica tra îl
Governo Somalo e la Ditta Lehmann Trading Coope-

ration. . bag. 9

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

31 luglio 1962, n. 213: Nomina del $.8.D. Anthony Ja- .
- mes a Capo Dipartimento Bilancio e Tesoro. » 10

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
31 luglio 1962, n. 214: Nomina del S.S.D. Anthony Ju-
mes, quale Membro del Consiglio della Banca Nazio-
nale Somala. » 11

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

24 settembre 1962, n. 215: Nomina di Ministro «ad in-
terim» delle Finanze. » 12

 

Stamperia ‘dello Nate

Mogadiscio



_ 2—

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

27 settembre 1962, n. 216: Nomina di Ministro «ad în-

terim» delle Informazioni.

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

27 settembre 1962, n. 217: Nomina di Ministro «ad in-
terim» degli Affari Esteri.

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

20 settembre 1962, n. 218: Nomina di Min:tro «ad în-

terim» della Sanità, Veterineria e Lavoro,

DECRETO MINISTERO GRAZIA E GIUSTIZIA 30 settem-
bre 19€2, n. 219: Istituzione di corsi di preparazione
e di perfezionamento.

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

Ministero delle Finanze -— Atviso ad opponendum a favore
della Sigrna Cadigia Raeghe Dirie (548),

Ministero delle Finanze Artiso cd opponendama favore

del Sig. Scele Mohamed Scek Ali (S47).

Ministero delle Finanze -- Avviso ad cpoonendum a favore

del Sia. Ahmed Movamud 4% (545),

Ministero delle Finanze -  Avtica cd cpponendum a fatore

del Sig. Umiberio Afazai (642).

Min'etero delle Finanze. - Avriso ad cpponeneum a favore
del Sig. Hogi Mehemed Aden (550).

Ministero delle Finanze - - Avviso ed cpnonendum a favore
del Sig. Mohamrd Hari Mohamed (551).

Ministero delle Finanze - - Avviso ad opponendum a favore
del Sig. Abdurahim Abdulcarim Scek (552).

»

»

»

»

»

»

12

13

13

14

15

16

16

17

17

18

13

 



e

è Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Avucar Mohamed Ali (553).

‘Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Mohamud Ghedi Mohamud (554).

‘“Minisiero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Mchamud Mohamed Hassun (555).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

dei Sigg. Pirri Alfredo e Mario Sagone (556).

‘Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Ali Hasci Uarsame (557).

È Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

dei Sigg. Arab Issa e Ismail Ahmed Ismail (558).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a-favore

del Sig. Scerif Mohamed Abdurahman (559).

Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Abdi Hagi Mohamed (560). i

‘Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

della Sig.ra Dahabo Cahie Elmi (561).
f

“Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Abdulcadir Mohamed Scirua (562).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

della Sig.ra Liana Bernasconi (563).

Ministero delle Finanze — Avviso cd cpponendum a favore

delSig. Bini Natale (564).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
‘ del Sig. Mohamed Iassim Hagi Ismaîil (565).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
. dei Sigg. Mohamud Scek Mussa e Mohamed Scek
Mussa (566).

.. Ministero delle Finanze — Avviso ad cpponendum a favore
‘del Sig. Abdalla Gassim Giafar (567).

‘ Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Ali Gassim Giafar (568).

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

_»

»

»

19

20

20

21

21

22

22

23

2

24:

24

25

25

26

26



 

 
 

x n d'_

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a. favore
del Sig. Sido Omar Osman (569). i

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
del Sig. Scerif Hassan (570).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
Sig. Abdulcadir Mchamed Dere (571).

Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen-
dum a favore del Sig. Omar Ali Omar Ficak; da Vil-
labruzzi (572).

Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen- |
dum a, favore della Società Cooperativa Autotraspor- | Ò
tatori Chisimaio (S.C.A.C.) (573).

Ministero Industria e Commercio — Avviso ad ‘opponen- .
dum a favore della Società Cocperativa Mangrovia
Chisimaio (C M.C.) (574).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito
marchio d'impresa della Società Bohemia Works (Ce-
ceslovacchia) (575).

Ministero Industria e Comimercio —. Certificato deposito
marchio d'impresa della ‘Società Bohemi. emia: W fn
coslovacchia) (576). ° PE TE

agri Industria e Commercio — Certificato deposito
marchio d'impresa dela Sccietà Bohemix iI nemia W -
coslovacchia) (577). Sarti APE

Ministero Industria e Commercio — Certificato devesito
merchio d'impresa della Società Cole of Califorie 0 rni
Inc. (S.U.A:) (578). o Calore,

Ministero Industria è Commercio — Certificato deposito| marchio d'impresa della Societàle a Skl
vacchia) (579). corpo E,

i sinie te o al i er io ertijicato epost

4 SUer n "stra e ( omme — Cert if st d ito
s04 nmzrchio d'impresa della Società iti ;
Ò età British-AmericanTobacco Co. (C.E.) GmbH. (Germania) (580).

Wendetaro industria e Commercio — Certificato «deposito
morchio d'impresa della Società British-American
Tebacco Company Ltd. (Gran Bretagna) (581).

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

cd

 

27

291

28

28

-.29 .

29

30

si

32

33

34

35

36

Y

2A

-

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito i

ì, Min

Ministero Industria € Commerce

“a

1

 

Br

istero ‘Industria e Commercio, — Certificato deposito

marchio d'impresa ‘della Società British-American

Tobacco Company .Ltd. (Gran Bretagna) (582).

x

io — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società British-American

Tobacco Company Ltd. (Gran Bretagna) (583).

‘Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società British-American .

Tobacco Company Ltd. (GranBretagna) ( 584).

Ministero Industria e Commercio —Certificato deposito

marchio d'impresa della Società British-American

Tobacco Company Ltd. (Gran Bretagna) (585).

Ministero Industria e Commercio —- Certificato deposito

marchio d'impresa della -Società British-American

Tobacco Company Ltà. (Gran Bretagna) (586).

: Ù Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito
Y

marchio d'impresa della Società John Walker & Sons

Ltd. (Gran Bretagna) (587).
e

. marchio d'impresa della Società John Walker & Sons

.Ltd. (Gran Bretagna) (588). i

Ministero Industria e Commertio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Socîetà John Walker & Sons

Ltd. (Gran Bretagna) (589).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società John Walker &' Sons

Ltd. (Gran Bretagna) (590).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società John Walker & Sons’

Ltd. (Gran Bretagna) (591).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società John Walker & Sons

Ltd. (Gran Bretagna) (592). i

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società Broun & Williamson ,

Tobacco Corporation (Export) Ltd. (Gran Bretagna)
n \(593).

»

»

»

d»

d

»

»

»o

»

»

»

ST

38

39

40

41

42

43

d4

45

46

47

48



16

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società Brown & Williamson

Tobacco Corporation (Export) Ltd. (Gran Bretagna)

(594),

Ministero Industria € Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società .Broun & Williamson

Tobacco Corporation (Export) Ltd. (Gran Bretagna)
(595). n

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società Brown & Williamson

Tobacco Corporation (Export) Ltd. (Gran Bretagna)

(596).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d’immresa della Società Mead Johnson &

Company (S.U.A.) (597).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d’impresa della Società Mead Johnson &

Company (S.U.A.) (598). i i

Ministero Industria e Ccmmercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Società Cope & Lloyd (Over-

seas) (Gran Bretagna) (599).

Ministero Industria e Commercio .— Certificato deposito

marchio d'impresa della Società J.R. Freeman & Son

Ltd. (Gran Bretagna) (600).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa della Sccietà J.R. Freeman & Son

Ltd. (Gran Bretagna) (601).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

merchio d'impresa Cela Sccietà Tobacco Products
Corporation Lîd. (Gran Bretagna) (602).

Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d’impresa della Società J.N. Nichols (Vilmto)
Ltd. (Gran Bretagna) (603).

. Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito
i marchio d’inprcca deil: Società J.A. Pattreiover

(Overseas) Ltd. (Gran Bretagna) (604).

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

mi io — Certificato deposito
* Ministero Industria e Commercio 7 ific

" Minrchio-d'impresa della Società Ardath Tobacco Com-

pany Ltda (Gran Bretagna) (605).

10 ‘Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a favore

dei Sigg. Ahmed e Faduma Ahmed Atto (606).

‘’’tifficio del Giudice Regionale del Benadir — Decreto ame

mortamentò libretto bancario a favore della Sig.ra

50 È. Miceli Esperia (607).

o SA.
"> » » t n

i per Az. — Avviso di convocazione di Assemblea straor

“.. dimaria (608).

si i to

52 og

53

64

- 55

56 :

57

58 "i

Gu
i

[<
e)

CA. Isocietà Azionaria Concessionari Agricoli — Soc.

»

»

d

»

600

61

61°

62



  

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

novembre 1961, n. 212, ‘

° tra il Governo Reno e la Ditta Lehmann Trading Coope-

“IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

Vart. 75 pp. della Costituzione; -

il D.M. 28 luglio1928, n. 4622 e successive modificazioni;

la convenzione stipulata in New York il 13 dicembre1959
Hagi Farah Ali Omar, quale rappresentante del Governo So-

‘e il Sig. Manfred R. Lehmann, quale rappresentante della Leh-

Trading Cooperation, convenzione con la quale il Governo Somale

alla Ditta Lehmann a certe condizioni l’esclusiva della
dei francobolli della Somalia nel Nord e nel Sud America;

‘ le modifiche apportate alla convenzione predetta con l'atto

firmato in Mogadiscio in data 7 sennaio 1961 dall’On, Abdi-

Mohamed Hussen; quale rappresentante del Governo Somalo, e dal

Sig. Manfred R. Lehmann, nella sua qualità; a

RITENUTA la necessità di ii e Tenere GRERLAIDI gli atti

. predetti;
SENTITOil Consiglio dei Ministri:

SU PROPOSTA del Ministro dei LL PP. e delle Comunicazioni;

DECRETA:

ATt.

E’ sporovala 1la convenzione stipulata in New York a 13 dicembre

1959 tra l'On. Hagi Farah Ali Omar, quale rappresentante del Governo

Somalo, e il Sig. Manfred R. Lehmann, quale rappresentante della Leh-

mann Trading Cooperation, convenzione con la quale il Governo Somalo

ha concesso alla Ditta Lehmann a'certe condizioni l'esclusiva della ven-
. gita dei francobolli della. Somalia nel Nord e nel Sud America.

“ È
#

»

 

 

   



— dee i i — 1

Sono approvate e rese esecutive altresì i ÎLt e altresì le modifi A ”
convenzione predetta con l’atto aggiuntivo tirmato aME ala : DEFRETS:
sing 2 È . gadiscio ; iPO Da tra l'On. Abdinur Mohamed Hussen, quale Ministro pi

bia - e delle Comunicazioni, rappresentante del Governo Somalo e sl
preindicato Sig. Manfred R. Lehmann nella sua qualità na

Articolo Unico

jo Agosto 1962, il S. S. D. Anthony James è no-

angio e Tesoro presso il Ministero delle.

Segretario Sufi Mchamed Omar tra-

Con decorrenza

Capo Dipartimento Bil

a
sostituzione del Primo

a
- ad altro Ufficio.

‘Mogadiscio, lì 31 luglio 19€2. ,
Il presente decreto ha 2 al jeffetto dal 10 gennzio 1950 ed entra in vigore &lea Abdulla DorfiahID cior & $ °

li giorno successivo alla sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale. Primo Ministro

Mogadiscio, 7 novembre 19€1. . col ALISIERMAREA .

i _
elle | e Ì

Il Primo Ministro Aden Abdulla Osman i MOHAMED ADEN,

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE
eRegistrato - Reg. n. 2 - foglio n. 54.

°
‘Mogadiscio, lì 20 settembre 1962. °

Il Ministro dei LL.PP. e Comunicazioni gf adoigrato ai WontAREABDINUR MOHAMED HUSSEN Ma |
VISTO e Registrato - Reg. n. 10 - foglio n. 116.

Mogadiscio,.lì 31 dicembre 1961.

Il Magist ; n.
È og "

gistrato ai Conti: AHMED DAHIR. 31 iuglio 1962, n, 214.

del 8.S.D. Anthony James, quale membro del Consiglio delta Banca Na-

‘rìonale Somala.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

Lu e ° 3 | VISTO l’art. 81, secondo comma, della Costituzione;

a © «VISTO l'art. 2 della Legge 3 giugno 1982, n. 14;

RITENUTA la necessità di provvedere alla sostituzione del Primo

Sufi Mohamed Omar quale Membro del Consiglio della Ban-

N-zionale Somala cen il S.S.D. Anthony James;

D.P.R, 31 luglio 1902, n, 213
. SENTITO il Consiglio dei Ministri; i

Nomina del 8.8D Ani ” i ‘. SU PROPOSTA del Ministro delle Finanze,

‘ .S.D. Anthony James a Capo Dipartimento Bilancio e Tesoro i esore. i ,

i ue DECRETA:

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA È Con decorrenza 10 Agosto 1962, il S.S D. Anthony James è nominato

| quale Membro del Consiglio della Banca Nazionale Somala in sostitu-

zione del Primo Segretario Sufi Mohamed Omar.
VISTO l’artTO l’art. 81, secondo comma, della Costituzione; , Mogadiscio, HR 31 luglio 1962.

VISTO l’art. 2 della Le i ;t gge 3 giugno 1962, n. 14; Aden Abdulla Osman
: Il Primo Ministro

RITENUTA la necessità di nin; provvedere alla nomina del C i
timento Bi i ; chat el Capo Dipar- ABDI-

hamed Atei e Tesoro in sostituzione del Primo Segretario Sufi Mo- 3) itdigtro(elleFlaanzeSusa; i e

î ABDULCADIR MOHAMED ADEN

SENTITOil Consiglio dei Ministri;nsiglio dei Ministri; ; VISTO e Registrato - Reg. n. 2 - foglio n. 55.

SU PROPOSTA del Minisiro delle Vinanze, ? MonateÈ 20BAT x

; ) , agistrato ui Conti MED DAHIR.

è

PILL



 

P.P.R. 24 settembre 1962, n, 215.

Nomina di Ministro «ad interim» delle Finanze,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO Part. 78 della Costituzione;
VISTO l'art. 8 (2) della Legge 3 giugno 1962, n. 14 «Ordinamento

» fil Governo»;

RITENUTA la nrscessiti; di procsedere alla nomina di un Ministro «ad
interim» delle Finanze, dato che il titolare On. Abdulcadir Mohamed
Aden è, in data 14 settembre 1962, partito per l’estero;

SU PROPOSTAdel Primo Ministro;

DECRETA:

Con decorrenza 14 settembre 1962 jl1 Primo Ministro, On, Dr. Abdi-
tashid Ali Shermarke, è nominato Ministro «ad interim» delle Finanze.

Mogadiscio, lì 24 settembre 1962.

Aden Abdulla Osman
Ji Primo Ministro. x ° °

- ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

 

bP.R. 27 settembre 1962, n. 216.
Nomina di Ministro «cad ‘interim» delle Informazioni. ° . s *

IL PRESISNENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO Tart. 78 della Costituzione;
VISTO lart. 8 (2) della Legge 8 giugno 1962, n. 14 «Ordinamento

Gael Governo»;
È

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina di un Ministro «ad
interim» dele Informazioni, dato che il titolare On. Ali Monamed Irave,
é. ‘in data 25 settembre 1962, partito per l’estero;

SU PROPOSTA del Primo Ministro;

DECRETA:

Con decorrenza 25 settembre 1962 il Ministro dell'Interno, On. Abdi-

Pizak Hagi Hussen, è nominatoMinistro «ad Anterima delle Informazioni.
Mogadiscio, ll 27 settembre 1962.

Aden Abdulla Osman
«Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

— 193 —

settembre 1962, mn. 217.

di Ministro «ad interim» degli ARI Reteri.

II. PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

art. 78 della. Costituzione;

Dart 8 (2) della Legge 3 giugno 1962, n. 14 «Ordinamento

° procedere alla nomina di un Ministro «ul

‘ Esteri, dato che il titolare On. Abdullahi Issa Mo-

è, in-data 26 settembre 1962, partito per l'estero;

PROPOSTA del Primo Ministro;

D ‘ DECRETA:

“tn decorrenza 26 settembre 1962 il Primo Ministro Abdirashid Ali

è nominato Ministro «ad interim» degli Affari Esteri.

i 27 settembre 1962.

Mogadiseto, 1 Aden Abdulla Osman

Ministro
ALI SHERMARKE

 

ÈPR 29 settembre 1962, n. 218,

LAVOTO,
«Nomina di Ministro «ad interim» della Sanità Veterinaria e Lavor

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO Vart. 78 della Costituzione; |

VISTO l’art. 8 (2) della Legge 3 giugno 1962, n. 14 «Ordinamento

, del Governo»,

n, RITENUTA lo necessità di procedere alla nemina di un Ministro «ad

‘. interim» della Sanità, Veterinaria e Lavoro, dato che il titolare, On. Mo-

tamud Ahmed Mohamed Addan,.è, in, data 2à settembre 1982, partito

î per l'estero; 0)

SU PROPOSTAdel Primo Ministro;

i DECRETA:

Con decorrenza 29 settembre 1962, il Primo Ministro on, Dr. Ade

roshid Ali Shermarke, è nominato Ministro «ad interim» della Sanità,

| Veterinaria e Lavoro.

° Mogadiscio, lì 29 settembre 1362. cu .

Aden Abdulia Osman

Il Primo Ministro

ABDI-RASHILI ALI SHERMARxk



 

— 1a

MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

P.M. 30 settembre 1962, m. 219.

Tstituzione di corsi dì preparazione e di perfezionamento.

IL MINISTRO

VISTO Vart. 83 della Costituzione;

RITENUTO che i magistrati in prova nominati con i D.P R. 21 mar-

21: e 23 maggio 1962 sono stati destinati presso la Corte Suprema per

*requentare un corso teorico pratico di mesi gei, elevato ad un anno 2

norma del quarto comma dell'art. 3 del D.P.R. 28 luglio 1962, n. 1955

‘5 U. n. 6 supplemento n. 1 del 1962), in conformità alle disposizioni dei
nuovo Ordinamento Giudiziario; a I

RITENUTO, inoltre, necessario istituire corsi di preparazione e di

perfezionamento per cancellieri ed ufficiali giudiziari;

CONSIDERATO che detti corsi hanno già avuto inizio;

DECRETA:

Art. 1.

‘ Sono istituiti presso la Corte Suprema:

2) due cotsì teorico-pratici per magistrati in prova, della durata di
© cun anno, con decorrenza rispettivamente dal 10 aprile e dal 10

giugno 1962; ;

b) un corso di preparazionealla carriera di cancelliere e di ufficiale

giudiziario, della durata di mesi sei, con decorrenza dal 1° luglio

1962; i
e) un corso di perfezionomento per cancelieri ed ufficiali giudiziari,

per la durata di mesi sei, con decorrenza dal 10 luglio 1962.

Art. 2. . ,

1. — La direzione dei corfì è riservata al Ministro di Grazia e Giu-

stizia, o ad un funzionario dal medesimo delegato Il Presidente della

Corte Supremaprovvederà a stabilire i progrommi ed a nominareì do-

centi. 7

2. — lì compenso peril dirsitore dei corsi è fissato in Sh So. 500,—
inemsili; per i docenti di Sh.So. 30,— orari; per il segretario di Sh So.

200-— mensili. Saranno liquidati dal Presidente della Corte Suprema in

«clazione all’entità dei lavori, i compensi concernenti la redazicne di

d'spense, traduzione di testi, dattilografio, ecc.
Tutte le svese relative ai corsi, comprese quelle di acgilisto dei testi

r.ecessari, graveranno, per l’anno1962 sul Cap. 12 del titolo 7 (Ministero

ni Grazia e Giustizia).

Mogadiscio, ll 30 settembre 1962.
n i ARMED GHELLE MASSAN

VISTO e Registrato - Reg. n. 2 - foglio n. 67.

Mogadiscio, lì 3 ottobre 1962.
‘Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

‘ nere.in concessione a scopo edilizio e

‘un appezzamento di terr

PABTE SECONDA

 

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VAPIR

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demank

__—__

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, éhe con domanda pervenuta a questo Dipartmene.

int 29 luglio 1962, la Sig.ra Cadigia Raghe Dine, ha chiesto i obhe:

Livein : d a norma delle vigenti disposizioni,

eno demaniale della superficie di mq. 900, sità-

in Mogadiscio — Valle Nord — descritto nella planimetzlo Nepi

gli interessati possono prendere visionepresso 1 Ufficio TecnkvaDE

nicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e de

data di pubblicazione del presente —; iorni trenta dalla vaiSi accordano giorni t. posizioni.

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia. per eventuaii op

Mogadiscio, lì 26 settembre 1962.

i IL CAPO DIPARTIMENTO

(346)
. Ahme0 Hagi Afralh



‘— 16 —

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e dei Demanto

 

AVVISO AD OPPONENDUM'

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento
‘in data 4 luglio 1959, il Sig. Scek Mohamed Scek Al, ha chiesto di ot-tenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-sizioni, un appezzamento di terreno demaniale dello superficie di mq.756, sito in Mogadiscio — Via Villani — descritto nella planimetria del-la quale gli interessati possono prendere visione presso ‘l'Ufficio Tec-
rico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario edel Demanio. . “ i

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 settembre 1962. i

IL CAPO ‘DIPARTIMENTO(547)
Almed Rag! Afrah

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio ‘

 

AVVISO AD OPPONENDUM

*

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimentodu data 15 settembre 1962, il Sie. Ahmed Mohamud Ali, ha chiesto di. ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.2280, sito in Mogadiscio — Quartiere Valle Nord — descritto nella pla-nimetria della quale gli interessati possono prendere visione presso l’Uf-‘ ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e Presso il Dipartimento Fon-dario e del Demanio. o e
Si accordaho giorni trenia dalla data di pubblicazione del presenteavviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 settembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO(548)
Ahmed Magi Afrah

do

SMI su

MINISTERO DELLE FINANZE

Bipartimento Fondiario e del Demanio

tt

AVVISO AD OPPONENDUM

manda, pervenuta a questo Dipartimento
3 . ; È

i 1962, il Sig. Umberto Agazzi, ha chiesto di o Len 5

cala n ser co o” edilizio ed a norma delle vigenti SaR ,

n° Tergeno demaniale della superficie di DIO onice:

i — ritto nella. -
— im. strada per Afgoi deseri spine

y pds possono prendere visione presso L'Ufficio ;

Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiario

Sì rende noto, che con do

gli intere

Demanio.

* * Si accordanogior.
°° sul Bollettino

ni trenta dalla data di pubblicazione del presente

Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

‘, Mogadiscio, Èì 29settembre 196 IL CAPO DIPARTIMENTO
i Ahmed Hagi Afrah
(549)

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende noto, che con domanda pervenuta a questo pone

din data 9settembre 1962, il Sig. Hagi Mohamed AGE Radipesto
i «ottenere in concessione a .scopo edilizio ed a norma delle Ted ai sizioni un appezzamento di terreno demaniale della Aiaoi Senta

1°2395,/ in M iscio — 2 rd del IV Km. per sa GEito in Mogadiscio a Nord SENTO

E pianeta della ‘quale gli interessati possono prendere Ùiper

n L’Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso ll 7

Fondiario e del Demanio. i n da

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione ce SI,

‘avviso. sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali Opp

Mogadiscio, lì 29 settembre 1962.

, ‘Ahmed Hagl Afrah7 (550)

t

IL CAPO DIPARTIMENTO



— 18

: MINISTERO DELLE FINANZA

i MINISTERO DELLE FINANZE i |’ mrpertimento Fondiario © del Bemante

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

AVVISO AD OPPONENDUM ta a questo Dipartimento

. sula con domanda pervenli Ali, ha chiesto di otte-

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento. (e 5 men sl Sig. Abucar Mohamed delle vigenti disposi-

îndata 15 settembre 1962, il Sig. Mohamud Hagi Mohamed, ha chiesto © concessione SCOPO edilizio ed a ia superficie di Mq. 924,

di ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti di- * terreno demaniale de la planimetria della.
sposizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di ca, — Valle Nord — descritto ne YUfficio Tecnico

mq. 2318, sito in Mogadiscio — a Nord del IV Km. per Afgoi — descritto RE” possono prendere VIRISnE Lrento Fondario e del

nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione di Mogadiscio e presso fl DIparti i

. presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipàr-
timento Fondiario e del Demanio. È

‘ Sì accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente -

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

rni trenta dalla data di pubblicazione del presente

peg IJfficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

sul Bollettino

‘’*. Mogadiseio, Jì 29 settembre 1962. IL CAPO DIPARTIMENTO
Mogadiscio, lì 29 settembre 1962. Ahmed Magi Afrah

IL_ CAPO DIPARTIMENTO - . (353) .
(551) Alme@ Hagi Afrah . o '

lE

 

i ° FINANZE
NISTERO DELLE

‘ ci mi del Demanio
MINISTERO DELLE FINANZE l

- Dipartimento Fondiario e del Demanio ” 3 RT
‘ i 1. °

Dipartimento Fonfiario e ; AVVISO AD OPPONENDUM

AVVISO AD OPPONENDUM
;

ipartimento
° venuta a questo Dipartné

si rende noto, che con domanda: PETS amud, ha chiestoi se

‘in date 26 ottobre 1960, il Sig. Mohamud Ghedi M
Si rende noto, che con domanda pervenut i i na vigenti di-

i n TagrReIAN, di ottenere in concessione a Scopo edilizio ed a norma delle VIg

i 0 iin data 15 settembre 1962, il Sig. Abdurahim Abdulcarim Scek, ha chie-

ì0 dem le Il Et
sposi O a p Z î 1 tel 1 eno

, 1 rficie di

I

anta, d s i perficze d i
i

sat iglej — descritto

- nq. 729, sito in Mogadiscio — nei pressi CRile visione

mg. 2.325, sito in Mogadiscio — Valle Nord — descritto nella planime- | mella planimetria della quale gli erniarogadiscio e presso il Dipar-

tria della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio presso l'Ufficio Tecnico del Municipio °

Tecnico del Municipio di Mogadiscioe presso il Dipartimento Fondiario î Fondiario e del Demanio. i icanione del presente

e del Demanio.
PREArgan giorni trenta dalla Gata di pubblicazione p È

| ntuali opposizioni.
SI accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente iavviso sul Bollettino Ufficiale della somalia per eve

; : | #vviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni. Li : ì 3. .

i i : "Mogadiscio, 29 settembre 1962. IL CAPO DIPARTIMENTO

Mogadiscio, lì 29 settembre 1962. ci . ; : Ahmed Tagt Afrala

IL CAPO DIPARTIMENTO i (554) . i |

1682) Alamea Hagî Afra®

é '
ve



— 20 — .

”
° °

LI

x ' °

MINISTERO DELL FINANSE: '

val

Bipartimento Fondiario e ‘Ae : .

ai

MINISTERO DELLE FINANZE

pipartimento fondiario e del Demal9

i
e

z

i

à,

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende noto
<g

, che con dom:

.
s

in data 16 agosto 6 anda pervenuta j i i

i 1962 i
a questo Diparti

;
:

12 il Sig. Mohamud Mohamed Piiento
o AVVISO AD OPPONENDUM

’ chle-

.
wi

sto di ottenere ire in iconcessione a scopo edilizio ed a norma delle i je. vigenti

venuta a questo Dipartimento
che con domanda per

disposizioni, un appezzamento di

dellequale 1 Magaliozie = alteNora cemanille della mupariicie @ Ria ;l Sig. Ali Hasci UA ha chiesto di otte

x e gli interessati possono
descritto nella planimetri

i 1961, il Sig. AN Hasci Unrsame, na e Lies o i0 enere

nico del Municipio di Mogadisci prendere visione presso l’Uffici na
a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

del Demanio.
gadiscio e presso il Dipartimento F. o Beer

terrenò demaniale della superficie di mq. 2000, sito

; è. Fondiario è
So a nord delIV Km. per Afgoi — descritto nella plani-

dere visione presso vVÎ-

gli interessati possono pren

di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-

Si accordano giorni
; giorni trenta dall .

avviso sul Bollettin alla data di pubblicazi o
no U {

icazio

x

fficiale della Somalia per Linfa Serat
e Tecnico.

sizioni
e

;

"
e del Demanio.

;

si accordano giorni trenta dalla data di pubblicaz

sul Bollettino Ufficiale della Somalia per even
icne del presente

"ne Mogadiscio, lì 29 settembre 1962
tuali opposizioni.) ;

 

 
L

'

(555
:

.

353)
IL CAPO DIPARTIMENTO

atimedi Magi 4 frati — vo, 3 Sttobr
i :

fa Mogadiscio, Èì 1 ottobre 1962. . i x i

i
IL CAPO DIPARTIMENTO

ini
_

(557)
Anmea Magi Afrah

MINISTERO DELLE FINANZE

eSN
YI

Bipertimento Fondiario e del De ;

È . | MINISTERO DELLE FINANZE

.

Dipartimento
Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

[sea

Si rende noto
ir

, che con do

cn Ala Gigetoriio dotA 3 sa & Lecota j

chiesto di otteriereSaa Pirri Alfredo e SONIAinnento da AVVISO AD OPPONEND'IM

genti disposizioni essione a scopo edilizio ea CEL du a

n COSE , un appezz . io ed a norma delle vi
; .

È
ni

ficie di mq. - 1 amento di terreno di . e vi
si de noto, che © omanda perven: to Dipartimen:

pianimetra delta da taSIOE - vallecpp; dsl Kuper “dn data28 Sgosto‘1982, doiae "Arabne Entfine semi nino

pn
e gli i. ; — descri 1

È do ? °
do

LoTiclo Tecnico del rina
possono prendere VISIONpie

|. Chiesto di ottenere in concessione a Scopo edilizio ed a norma delle vi-

“ondiari de . ogadistio
3

u genti di izioni Li i di X x iale ba

Si an ci Demanio. & discio e pressoil Dipartimento
i entideo395, stto eipesaro 5do:Deadciaresort

) ordano giorni tr
. :

% i 3 —
— 7

avviso sul Balofiton tl pa dalla data di pubblicazi
i,

to nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione

È
; fficiale della Somalia per pucatanti Co presente

© presso vUffieio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipar-

o.
.

osizioni. " “o ti iari ci ;

Mogadiscio, 1ì
p

‘ timento Fondiario e del Demanio.
|

,

l

ì

29 settembre 1962.
x Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

(556)
4 IL CAPO DIPART _

‘avviso’ sul Bollettino Teffiziaze della Somalia per eventuali opposizioni:

n 1 ottobre 1962. - ° O i

i ° I CAPO DIPARTIMENTO
Alrnad iHegi afrah

è

f
: Mogadscio,

,
SB)

| atumed Magi Afrat |

°
Ìt



 

ann 29 n

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanto

enninni

AVVISO AD OPPONENDUM

* l'Ufficio Tecnico del Municipi
5 unicipio di Mogadisci na .

in dat si CA scio e presso’ il i

SEO di ottebre 1962, îl Sig. Scerif Mohamed Abdurabman,hachie
dispiizion e in concessione a scopo edilizio ed a norma dell ste nti

mq 2325. Sitotrimento di terreno demaniale della su iia
planimetria delta pen ste GUATHOTE Valle Nord — descrittarolla

l'Ufficio Tecni le gli interessati possono prendere visione pre

Fondi | Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso i maPie
iario e del Demanio. € presso il Dipartimento

Si acc “iorni icordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presenteel presenavviso sul Bollettino Ufficia a la ma Vv OSIZI 1,
le e So Jia per € entuali pp SIZ. on

Mogadiscio, li 1 ottobre 1962.

(559) IL CAPO DIPARTIMENTO
Ahmed Hagi Afrah

«

 

x

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanio

ee

__

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con doman3, $
d

.

in dota 14 agosto 1961, il Sig. Abd a pervenuta a questo Dipartimento

o edili 1 Hagi Mohamed, ha chiesto di otte-

terreno.ad a normadelle vigenti disposi-
2.325, sito in Mogadisci emaniale della superficie di ”

cei a ue

a
i

nani , Dea) perficie di mq.

nella Slanimicha: iena” à nord del IV Km. per Afgoi — nità

presso l'Ufficio Tecni a Quale gli interessati possono prendere  visio
timent, tecnico del Municipio di Mogadisci i pino

0 Fondiario e del Demanio. ° 195€ PIRaso: Il Bipare
Si accordano giorni î

, < giorni trenta dalla d Xi ; °
avviso sul letti Lo a data di pubblicazioBollettino Ufficiale della Somalia per eventigti “soposizione

. Mogadiscio, lì 3 ottobre 1962. °

(560) IL CAPO DIPARTIMENTO

Almed Ragi Afrah

«2.512, sito in

«nella p_Ù

- B_-

MINISTERO DELLE FINANZE i

Dipartimento Fondiario e del Demsaio

—_stmn—@1n11—11@1@11-2757%
2

AVVISO AD OPPONENDUM

Si o che co pervenuta ‘a to

data E
ci .

concessione ” a norma vigenti disposi-

un di terreno demaniale della superficie di mq

_—. a nord del IV Km. per Afgoi — descritto

prendere visione,
della quale gli interessati possono

presso il Dipar-
*Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e

Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla

avviso sul Bollettino Ufficiale della

data di pubblicazione del presente

Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 3 ottobre 1962.

° . IL CAPO DIPARTIMENTO

(561)
Ahmed Magi Afrah

MINISTERO DELLE FINANZE

pipartimento Fondiario e del Demamio

 

AVVISO AD OPPONENDUM .

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento

‘ in data 14 agosto 1961,il Sig. Abdulcadir Mohamed Scirua, ha chiesto

di ottenere in concessione a sCOpo edilizio ed a norma delle vigenti di-

sposizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di

mig. 1.880, sito in Mogadiscio — a nord del IV Km.per Afgoi — descrit-

io nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione:

presso l’Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipar-

timento Fondiario e del Demanio. ° a gu

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 3 ottobre 1962. i LA .

IL CAPO DIPARTIMENTO

1662) Almed MagiAfrah



—_ 24 —

i MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiaris e dol Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rendenoto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 17 settembre 1962, la Sigra Liana Bernasconi, ha chiesto di ot-
tenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-
sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.1.850, sito in Mogadiscio — IV Km. strada per Afgoiì — descritto nella

' planimetria della quale gli interessati possono prendere visione pressol'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e. presso il DipartimentoFondiario e del Demanio. '. °
Si accordano giorni trenta dalla data dio E pubblicazione del presenteavviso sul Bollettino Ufficiale: della Somalia, ber eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 8 ottobre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(563)

Ahmed agi Arrah

MINISTERO DELLE FINANZE
PBipartimento Fondiario e del Demazio

ii

AVVISO AD OPPONENDUM

‘Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento* dn data 4 aprile 1961, il Sig. Bini Natale, ha chiesto di ottenere in con-cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un. ap-Pezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 4.000, sito inMogadiscio — strada per il CampoBottego — descritto nella planime-tria della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio:Tecnico del Municipio di Mogadiscio epressoil Dipartimento Fondiarioe del Demanio.
vSi accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presenteavviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 6 ottobre 1962.
i . IL CAPO DIPARTIMENTO:

(564) i ° = Akmed bagi Afrah

7

“. disposizioni, un appezzamento di terreno “

E tag. 3001,50, sito in Mogadiscio — Viale del Li

i
si ° se - $i Di

‘ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il

* @ario'e del Demanio. i

- avviso sul Bollettino Uff

MINISTERO DELLE FINANZE ‘

Dipartimento Fondiario e de) Demanio

ipeiciririieei

AVVISO AD OPPONENDUM

j de note, che con domanda pervenuta a «questo Dipartimento

» al aa riigentne 1961, il Sig. Mohamed Iassin Hagi AODa: aio:

e dite in concessione a scopo edilizio ed a norma delle Vig ti

Live sep
demaniale della superficie

o — descritto nella pla-
’

i re visione presso l’Uf-ressati possono prendere Vi |

ia partimento Fon-nimetria della quale gli int

a di icazi del presente
i iorni nta dalla data di pubblicazione esenti

deoBiolletfino© rigtali della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 6 ottobre 1962. 1 cibo DIPARE TO

Ahmed Hagi Afrah
‘ (565).

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio |

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo RI i

‘‘in data 20 agosto 1962, i Sigg. Mohamud Scek Mussa e Monamed Seek

È Mussa, hanno chiesto di ‘ottenere in concessione a Scopo e :

Ì i . demaniale- ©’
“norma delle vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno

‘della superficie di mq. 2.100, sito iaaioalrterenioli DOS.SOLI n . ; a
. per Afgoi — descritto nella planimetria dell RIA A
fido Dendue visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mog;

discio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.” scliresento:
Si accordano giorni trenta dalla data di pUDENeRzIonE ovini ©

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali OPP +

Mogadiscio, lì 6 ottobre 1962.
IL CAPO DIPARTIMENTO

) \ Ahmed Hagî Afrah(566) e

n ©MR
/ A v si È



 

26 —

/ ,

MINISTERO DELLE PINANZI

Dipartimeni> Fondiario e del Denzanie !

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in. data 7 luglio 1962, il Sig. Abdalla Gassim Giafar, ha chiesto di otte-

| nere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-
.ziéni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.

1812, sito in Mogadiscio — Valle Nord — descritto nella planimetria del-

la quale gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiario e

del Demanio. i i
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

-avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

‘ Mogadiscio, lì 6-ottobre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(567). : Ahmed Mag? Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Bipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 7 luglio 1962, il Sig. Ali Gassim Giafar, ba chiesto di ottenere

‘ in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

‘appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 1870, sito
.in Mogadiscio — Valle Nord — descritto nella planimetria della quale
»gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del
Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio. : i
. SÎ accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente.

‘avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 6 ottobre 1962.

(568) Atmed Hiegi Afrak

Ps — 21 —

i ” }

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende noto, che cori domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 7 luglio 1962, il Sig. Sido Omar Osman, ha chiesto di ottenere

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

. ‘appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 2700, sito in

‘Mogadiscio — Villaggio Anzilotti — descritto nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario' e del

© Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 6 ottobre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO

569) Ahmed Liagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Y‘partimento Fondiario e. del Den.anie

 

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento

indata 9 settembre 1961,il Sig. Scerif Hassan, ha chiesto di ottenere in
-eencessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
‘appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 1645, sito in

Mogadiscio — Valle Nord — descritto nella planimetria della quale gli

interessati possono prendere visione presso !’Ufficio Tecnico del Muni-
cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del’ Demanio.

Sì accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente
‘avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì, 6 ottobre 1962.
. IL CAPO DIPARTIMENTO

_ (870) . ‘oe Ahmed Hagt Afrah



\ _ 29 —

— 28 — MINESTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERGIO

MINISTERO DELLE FINANZE i

Dipartimento Fondiario e del Demanio ‘

‘ AVVISO AD OPPONENDUM

AVVISO AD OPPONENDUM Esercizio commercio licenza autotrasporti

Lo Si rende noto che la Società Cooperativa Autotrasportatori Chisi-

i. mialo (S.C.A.C.) ha presentato domanda tendente ad ottenere l’autoriz-

zazione per l’esercizio del commercio di autotrasporti, in Chisimaio.Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trentain data 7 luglio 1962, il Sig. Abdulcadir Mohamed Dere, ha chiesto di
i Oltenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo- ‘ «dalla asta di pubblicazione del presente avviso.

‘ Sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. : ° .
1836, sito in Mogadiscio — Valle Nord — descritto nella planimetrià-del- i si Mogadiscio, È 27 settembre 1962.

Da : p. IL MINISTRO1A quale gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tec-

Pico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e
del Demanio.

Sì accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente:

AYViso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni..

€573) Massun Mohamed Hassan

Mogadiscio, lì 6 ottobre 1962. ° sg
i i IL CAPO DIPARTIMENTO du

(571) Ahmed Hag? Afrah °

 
 
 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 

' . MINISTERO DELL'INDUSTELA E DEL COMMERCIO

 

AVVISO AD OPPONENDUM Ò }

AVVISO AD OPPONENDUM i L. c. . . .
7 . 1 Esercizio commercio all'ingrosso di legnami mangrovia

E sei oa e, _ Si rende noto che la Società Cooperativa Mangrovia Chisimaio (C.
sercizio commercio d importazione ed esportazione M.C.), ha presentato domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per

Veserzizio del commercio all'ingrosso di legnami mangrovia, in Chisi- ,
tie rende noto che il Sig. Omar Ali Omar Ficak, ha presentato do- : “maio.

A tendente ad ottenere l’rutorizzazione per l'esercizio del com- n Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trentamercio d’importazione ed. esportazione, in Villabruzri * «dalla data di publicazione del presente avviso.
9 n neniunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta. | 473

Lf ala data di pubblicazione del presente avviso. i Mogadiscio, lì 29 settembre 1962. Èei } |’ P. IL MINISTRO
Mogadiscio, lì 27 settembre 1962. È. (574) Wassan Moleme Fnsssn

ga to i p. IL MINISTRO :
0 1892) O HassanMohamed Massa l e, "nd !



 

— 30 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCI®

 

CERTIFICATO N. 701968.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

}

La Spett.le BOHEMIA WORKS, Società Nazionale costituita secon-

do le leggi della Repubblica Cecoslovacca, con sede in Ceske Budajovice

(Cecoslovacchia), il giorno 1 settembre 1962, alle ore 9,30, ha valida-

mente depositato presso il Ministero Industria e Commercio — Dipar-

| timento I - Ufficio Brevetti — la domanda e gli altri documenti pre-
scritti per ottenere la protezione nel Territorio della Somalia del mar-

chio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito da un’etichetta portante la parola «VER-
SATIL» comunque scritta »

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-

ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro

modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le BO-
PREMIA WORKS, Società costituita secondo le leggi della Repubblica

Cecoslovacca.
;

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della’

Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere
riprodotto si carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

© di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

o di qualunque altro tipo.

. Esso serve a contraddistinguere: «Accessori per uffici, scuole ed ar-
tisti, specialmente mezzi per scrivere, disegnare, dipingere, modellare

e duplicare; tavole logaritmiche, istrumenti regolatori e misuratori, ar-

ticoli per fumatori fatti di legno, metallo o materie plastiche» di pro-
pria fabbricazione e commercio della Spettle BOHEMIA WORKS, So-

cietà Nazionale.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(575) i : È ABDULLB MOHAMUD

MINISTERO DELL'INDUSTRIA B DEL COMMBIICIO

CERTIFICATO N. 701087.

‘IL MINISTRO

omissis

Certifica:

1

‘|

—

La Spett.le | WORKS, Società Nazionale costituita secon-

” Cecoslovacca, con sede in Ceske Budajovice,.

1 giorno 1 settembre 1962, alle ore 9,30, ha valida-

presso il Ministero Industria e Commercio — Dipar-

timento - Ufficio Brevetti — la domanda e gli altri documenti pre-

‘ ‘scritti per ottenere la protezione nel Territorio della Somalia del mar--

;-,ehio d’impresa sottodeseritto: - .

«Il marchio è costituito da un'etichetta portante laparola «PRO-

GRESSO» comurique scritta ».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-

| ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro:

‘modo conveniente 0 in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le BO-

HEMIA WORKS, Società Nazionale.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere.

riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte.

4 di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

o di qualunquealtro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: « Accessori per uffici, scuole ed ar-

tisti, specialmente mezzi per scrivere, disegnare, dipingere, modellare e

duplicare, tavole logaritmiche, istrumenti regolatori e misuratori, arti-

coli per fumatori fatti di legno, metallo o materie plastiche» di propria

fabbricazione. e commercio della Spett.le BOHEMIA WORKS Società

Nazionale. 5

» Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(378) i | ABDULLE MOBAMUD



 
 

— 32.

‘ MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

CERTIFICATO N. 701088.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:
‘ i

La Spett.le BOHEMIA WORKS, Società Nazionale costituita secon-
d le leggi della Repubblica Cecoslovacca, con sede in 'Ceske Budajovice,

(Cecoslovacchia), il giorno 1 settembre 1962, alle ore 9,30, ha valida-
mente depositato presso il Ministero Industria e Commercio — Dipar-
timento I - Ufficio Brevetti— la domanda e gli altri documenti pre-

scritti per ottenere la protezione ‘nel Teritorio della Somalia del mar-
chio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito da un’etichetta portante la parola «ASTRA»

comunque scritta».

Detto marchio viene genera'mente applicato direttamente sottofor-

madi etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o inqualsiasi altro
modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le BO-

HEMIA WORKS, Società Nazionale.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere

riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità ligurata, fonica

© di qualunque altro tipo.

‘Esso serve a contraddistinguere: «Accessori per uffici, scuole ed ar-

tisti, specialmente mezzi perscrivere, disegnare, dipingere, modellare e

‘. duplicare; tavole logaritmiche, istrumenti regolatori e misuratori, arti-

coli per fumatori fatti di legno, metallo .0 materie plastiche» di propria

‘ fabbricazione e’ commercio della Spett.le BOHEMIA WORKS, Società

Nazionale.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

'

x (572) . ABDULLE MOHAMUD

#

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

N. 701089.

7

IL MINISTRO

Omissis

Certifjea: ;

COLE OF CALIFORNIA, INC., Società costituita secondo

(S.U.A. ), con sede in New York (S.U.A.),

‘ gierno 25 agosto 1962, alle ore 10,30, ba va-

presso il Ministero Industria e Commercie — Di-

- Ufficio Brevetti — la domanda e gli altri documenti pre-

la protezione nel Territorio della Somalia del mar-

sottodescritto:

marchio è costituito da un'etichetta portante le parole «COLE
in cui la parola «C

in

“Detto marchio viene generalmente

OLE» scritta in caratteri di fan-

rimanenti parcle «OF CALIFOR-

applicato direttamente sottofor-

‘di eticiretta, stampa, impressione diretta, rilievo oin qualsiasi‘altro

do conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spettle COLE

>“CALIFORNIA, INC.

accompagnato o no dalla ‘ragione sociale della

oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere

carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

o anche riprodotto mediante pubblicità BEurata, fonica o

‘altro tipo.

Esso serve a

di propria
INC.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(578)

“a
4

«Costumi da bagno, costumi da

omini e bam-

della ; OF CA-

ABDULLE MOHAMUB:



 

— 34 —
‘

MINISTERO DELL'INDUSTRIA, E DEL COMMERCIO

CERTIFICATO N: 701090.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica: co

La Spettle SKLOEXPORT, podnik:zanranioniho oebehodu pro vyvoz
skla, Società costituita ed organizzata secondo le leggi. della Cecoslo.
vacchia e con sede in Vaclavskè namesti, 1 Praga 1, (Cecoslovacchia),
îl giorno 25 agosto 1962, alle ore 10,50, ha validamente depositato. pres-
so il Ministero Industma e Commercio -- Dipartimento I - Ufficio Bre-
vetti — la domanda e gli altri documenti p.‘escritti per ottenere la pro-
tez:one nel Territorio della Somalia del marchio d’impresa SottogeSeritho:

«Il marchio è costituito dalle parole «BOHEMIA GLASS»inserite in
. caratteri di fantasia in un ovale a fondo pieno a un lato del quale e
circoscritto in un circolo un disegno simbolico della Società ».

. Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-
ma di ‘etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro
modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le SKLO-
EXPORT, podnik zahranieniho obachodu pro vyvoz skla.

i Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione Sociale della
Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Poitra infine essere
riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altré carte
di commercio o ‘anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica
e di qualungug altro tipo.

Esso Serve a ‘contraddistinguere: «Vetri e lxvori di vetro di ogni
specie» di propria fabbricazione e commercio della Spettle SKLOEX-
PORT, podnik zahranicniho obchodu pro vyvoz skla.

Mogadiscio, lì 12 seitembre 1962.
f

(579) $ ) ABDULLE MOBAMUD

-. di qualunque altro tipo.

4 i

- 35 —
+

MENISTERO DELL'INDUSTRIA E UEL COMMERCIO

 

N. 701091.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

. (CE) Gm.b.H. con

Hamburg 36, Federal Republic of Germany,

1962, alle ore 11,45, ha validamente depositato presso

Commercio — Dipartimento I - Ufficie Brevet-

‘2 la domandae gli’altri documenti prescritti per ottenere la prote-

nel Territorio della Somalia del marchio d’impresa sottodescritto:

« Il'marchio è costituito da un‘etichetta rettangolare bordata da una.

parte superiore e in quellainferiore vi sono due strisce com-

‘di lince parallele, delle quali Vesterna più larga. Al centro vi è

figura a fofma di cono portante le lettere distintive HB: Al di so-

di questa vi è una corona. Al di sotto, entro alcuni centri concen-

‘ vi sono due disegni di teste umane stilizzate ad angoli. Nella parte

della figura rappresentante il cono vi è la ‘parola distintiva

Detto marchio viene generalmente applicatodirettamente sottofor-

di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro

conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le BRI-

TOBACCO Co. (C.E.), Gm.b.H.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere

su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

commercio o anche riproGotto mediante pubblicità fisurata, fonica

: «Tabacco manifatturato o non ma-

di propri3 ° e comuierelo della Spett le BRI-

TOBACCO Co. (C.E.), GmbH.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962

* (580) e . ABDULLE MOHAMUD



 

 

— 36.
n

MINISTRAO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO \

  

CERLIRMGGIO N. 701092.

\ . IL MINISTRO

Omissts

Certifica:

La Spett.le BRITISH-AMERICAN TOBACCO COMPANY LTD. con

sede legale in Gran Bretagna, Westminster House 7, Millbank, London,

S.W., il gio.no 9 giugno 1962, alle ore 10,80, ha validamente depositato

presso il M.nistero Industria e Commercio — Dipartimento I - Ufficio
. Brevetti — la domanda e gli Mitri documenti prescritti per ottenere la
protezione nel Territorio della Somalia del marchio sottodescritto:

«Il marchio è costituito da un’et chetta rettangolare che contiene

nella parte superiore vna striscia verticale nera portante il numero di-

stintuwo «555» in caratteri bianchi. La striscia verticale nera è ripetuta

ariche a piedi della etichetta. Al centro tra le due parti della striscia,
vi è vr medaglione portante le parole distintive «STATE EXPRESS».
Il medaglicne è sormontata da una corona ed un cartiglio. E’ inoltre

‘ cireondato da uno raggiera di righe sottili ». °

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-
ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro

modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le Bri-

tishn-American Tobacco Company Ltd. a .

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

Ditta richiedente oppure da sigla della medesima, Potrà infine essere

riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguerei seguenti prodotti: «Tabacchi ma-

nifatturati o non manifatturati» di propria fabbricazione e commercio

della Spett le Britisn-American Tobaeco Company Ltd.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(581) AGNELLO MOTTAZIONI

è

    

— 37 —
Y

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 

N. 701093.

x

IL MINISTRO

Omissis” 8°

%

Certifica:

n

| }
La Spett.le BRITISH-AMERICAN TOBACCO COMPANY LTD. con

Londni S.W. (Gran Bretagna), Westminster House 7, Millbank,

iorno 9 giugno1962, alle ore 10,30, ha validamente depositato presso

Industria e Commercio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti

domanda e gli altri documenti prescritti per ottenere la protezio-

rerritorio della Somalia del marchio d'impresa sottodescritto:

‘ Il marchio è costituito da un’etichetta suddivisa in tre pannelli e

una striscia orizzontzle che litraversa tutti e tre. Il pan-

la

nella

sulla striscia nera

di una testa di ° su di uno sfondo il mare e

raffigurazione di un salvagente

nella metà superiore e NAVY

‘inferiore. Il piccolo pannello centrale porta anche il

distintivo «PLAYER’s» stampato ad angolo retto con la striscia -

terzo pannello porta anch'esso il nome distintivo «PLAYERS»

alla striscia nera, dentro la, quale vi è una vignetta ovale-rap-

un castello su di una collina boscosa».

| Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-

di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo 0 in qualsiasi altro

conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le Bri--

Tobacco Company Ltd.

Esso. potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

n di

da sigla della medesima. Potrà infine essere

carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

altro tipo. se .

a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Tabacchi ma-

o non manifatturati» di propria fabbricazione e commercio

Spettle British-American Tobacco Company Ltd.

È Mogadiscio, 1ì 12 setternbre 1962.

(582)

: ; ‘

ABDULLE MOHAMUD

4



 

— 38 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 ATTO

CERTIFICATO N. 701094.

IL MIN.STRO

pre

Certifica:

' La Spettle BRITISH-AMERICAN TOBACCO COMPANY Ltd, con
sede legale in Gran Bretagna, Westminster House, 7, Millbank London
SAW, il giorno 9 giugno 1962, alle ore 10,30, ha validamente depositato
presso il Ministero Industria e Commercio — DipartimentoI n Ufficio
Brevetti — la domanda e gli nitri documenti prescritti per ottenere la

protezione nel Territorio della’ Somalia del marchio d’i
scritto: . 1 rchio presa sottode-

«Il marchio è costituito da un'etichetta rettangolare che contiene
al centro la parola «SOLENT» e sopra di -a di ;
a vela». p essa la figura di un battello

i Detta marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-
ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro
modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le Bri-
tish-American Tobacco Company Ltd. i

na essere accompagnato o' ho dalla ragione sociale della
DI i PICReaEIAE oppure dasigla della medesima. Potrà infine essere ri-
n »otto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

i mercio 0 anche Fiprodotto. mediante pubblicità fieri ica
° aC 7 à fi a ce

o.di qualunquealtro tipo. i D orata, doni

nbserve a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Tabacchi ma-
Del, urati o non manifatturati» di propria fabbricazione e' commercio

lla Spett.le ‘British-American Tobacco Company Ltd.

Mogadiscio, ali 12 settembre 1982,

(583)

x
ABBEIALIE MOSAARTLUID:

- 39 —

MINISTERO DELL'INPUSTRIA £ DEL COMMBRETO

e e“ee

N. 701095.

CIL Tanino

pasegte

| Certifica:

La BRITISH-AMERICAN TOBACCO COMPANYLtd., con

Bretagna, Westminster House 7, Millbank, London

22 luglio 1962, alle ore 10,00, ha validamente depositato

il Ministero Industria e Commercio — Dipartimento I - Ufficio

-— la domandie gli altri documenti prescritti per ottenere la

nel Territorio della Somalia del marchio d’impresa sottode-

“ «Il marchio è costituito da un’etichetta rettangolare, nella parte

” ._ quale vi è la figura di due cavalli in corsa a pieno ga-

‘’cavalcati da finnti uno dei cavalli è nero e l’altro è ‘bianco. La

infericre ha uno sfondo costituito da linee parallele sulle quali

‘le parole "JOCKEY CLUB”». i i

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-

di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo e in qualsiasi altro

modo conveniente e in qualsiasi colore sui prodotti della Spett. British-

American Tobacco Company Ltd. ,

Esso potrà essere accompagnato o no «dalla ragione sociale della

“‘pittta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere

“riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi o su altre carte

c« di.commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

‘e di qualunque altro tipo.

serve a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Tabacco ma-

o. non manifatturato»! di propria.fabbricazione e commercio

Spett.le British-American Tobacco Company Ltd.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(884), ° ABDULLE MOHAMUD



"
R
E
A
e

“pare la parola distintiva «BACHELOR»sotto
Bi ILariINcE a un predecessorenegli affari dell'attuale ditta. Nell’angolosuperiore a destra vi è una vignetta ovale contenénte la silouette di

«Ma di etichetta, stampa, impressione‘diretta,

—40 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

CERTIFICATO N. 701096.

IL MINISTRO

-Omisste

Certifica:

La Spett.le BRITISH-AMERICAN TOBACCO COMPANY Ltd. con
sede legale in Gran Bretagna, Westminster House 17, Millbank Tondon

« 5.W., il giorno 22 luglio 1962, alle ore 10,00, ha validamente depositato
presso il Ministero Industria e Commercio + Dipartimento I - Ufficio
«Brevetti — la domanda e gli altri documenti prescritti per ottenere la. protezione nel Territorio della Somalia del marchio d'impresa sottode-scritto:

ni «Il marchio è costituito da un’etichett» rettangolare avente unosiondo di sottile reticolato, bordata da una d i
al nome «PLAYER'sy che

una testa di uomo e nell'angolo inferiore sini imile si
I

e sinistro una simi i
di una testa di donna». "E co suonetteè s si

ÈDetto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-
i i rilievo e in qualsiasi altromodo conveniente o in qualsiasi coiòte sui prodotti dela Spett.le Bri-tish-American Tobacco Company Ltd. :

O potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale dellaDi a richiedente oppure da sigla «della medesima, Potrà infine essereOO su carta da lettere, buste, fatture, imballagi o su altre carteMmercio o anche riprodotto mediante rubblicità fi iE cità figurata, ;o di qualunque altro tipo. 5 monia
i Esso serve a. contraddistinguere i seguenti prodotti:nifatturato 0 nen manifatturato» di propria {abbrdella Spett.le British-American Tobasco €

«Tabacco ma-

icazione e commercio

ompany Limited,

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

« ‘€585) ABDULLE MOHAMUD

oppia linea. Al centro ap-.

i

52-41 _

'MINZETERO DELL'INDUSTRIA È
nn

DEL COMMERCIH®

‘CERTIFICATO N. 701097.

IL MINISTRO

Omissîs

Certilfica:

‘La Spett.le BRITISH-AMERICAN TOBACCO COMPANE: Ltd, sn

w sede legale in Gran Bretagna, Westminster House 1, Millbank, Fondo

; SW. il giorno 9 giugno 1962, alle ore 10,30, ha validamente deposi ato .

| presso ‘il Ministero Industria e Commercio — Dipartimento I - Ufficio

anda e gli altri documenti prescritti per ottenere la
«Brevetti — lx dom

critti

protezione nel Territorio della Somalia del marchio d'impresa sottode-

«scritto:

«Il marchio è costituito da un'etichetta rettangolare divisa oriz-

‘zoritalmente in due parti, la superiore nera e la inferiore bianca, con

una figurazione circolare al centro imposta su di una linea divigeria,

‘La detta figurazione circolare consiste nella rappresentazione di una

testa di un marinaio sullo sfondo del mare e di bastimenti, circoscritta

‘&alla figura di ùn salvagente che porta la parola distintiva «PLAYER'S»

' ‘nella metà superiore, e «NAVY CUT» nella metà inferiore. Le parole

‘«GOLD LEAF» appariscono nella metà superiore dell’etichetta ».

na

Detto marchio viene generalmente applicato direttatnente sottofor-

ma. di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro

modo conveniente e in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le Bri-

tish-American Tobacco Company Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

Ditta richiedente onpure da sigln della medesima. Potrà infine essere

riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità  figurata, fonica

6 di qualunque altro tino. i

Esso serve a contraddistinguere.i seguenti prodotti: «Tabacchi ma-

. + nifatturati o non manifatturati» di propria fabbricazione e commercio

‘“*. della Spett.le Britisn-American Tobacco Company Ltd.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

* (586) ABDULLE MOHAMUD

,



 
 

Sus
1

—43 —

XINISTERO DELL'INDUSTRIA. E DEL COMMERCIO ©

 

CEZILERICRIEO N. 701098.

ti MINISTRO

Omissis

Certifica:

° La Spettle JOHN WALKER & SONS LTD., con sede legale in Gran
Bretagna, €3, St. James's Street, London, S.W., il giorno 22 luglio 1962
alle ore 10.00, ha validamente depositato presso il Ministero Industria e
Commercio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti — la domanda e gli
altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della
Somalia del marchio d’impresa sottodescritto: a

«Il marchio è costituito da un'etichetta bislunga incorniciata da tre
linee parallele di cui quella esterna con gli angoli rotondi e le due in-
terne più vicine tra loro e con gli angoli acuti. Nella parte superiore
dell’etichetta vi sono le parole. distintivi «TOHNNIE WALKER», con al
centro. del rigo immediatamente successivo le parole «RED LABEL». AI
di sotto, nel rigo successivo, vi sono anche le parole distintive «OLD ©
SCOTCH WHISKY». A piedi dell'etichetta verso sinistra, appare il nome
€ l'indirizzo dei proprietari Pohn Walker & Sons Ltd. KILMARNOCK».

Detto marchio viene generalmente applicatodirettamente sottofor-
ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo e in qualsiasi altro
modoconveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le John
Walker & Sons Limited. i È

Esso potrà essere’ accompagnato o no dalla ragione sociale della
Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potràinfine essere
riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte
di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica
© di qualunque altro tipo.' ° °

Esso serve a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Bevande al-
cocliche» di propria fabbrisazione e commercio della Spett.le John Wal-
Ker & Sons Limited. 0 i o

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(587). . , . ABDULLE MONHAMUD:

 

“Somalia del marchio d’impresa sottodescritto:

‘ LABEL» comunque scritte».

- 43

\

MINISTRRO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMEECI®
 

CERTIFICATO N. 701099.

IL MINI&TRO

Omissis

Certifica:

La Spett.le JOHN WALKER & SONS LTD., con sede legale in gun
Bretagna, 63, St. James’s Street, London, S.W., il giorno 22 Ss 10 2
alle ore 10,00, ha validamente depositato presso il Minisiero Indus mo

e Commercio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti — la: domanda È È ì

altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della

«IN marchioè costituito da un’etichetta portante le parole «BLACK

Detto marchio viene genersImente applicato direttamente sobtofor:

ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro

modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le John

Walker & Sons Limited.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale delli

. . Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere

riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi0 su altre carte

di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

© di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Bevande È

cooliche» di propria fabbricazione e commercio della Spett.le John Wal-.

ker & Sons Lid.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962. i

(588) ' ABDULLE MOHNAMUD



 

|. — di —

i

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEI. COMMERCIO

I lePl

“Ta

Q ta RTIFICATO N. 701100. *

IL MINISTRO,

Omissis

Certifica:

| La Spett.le JOHN WALKER & SONS LTD. con sede I
«Bretagna, 63, St. James’s Street, London, S.W,,
alle ore 10,00, ha validamente depositato press
e Commercio — Dipartimenio I -
altri documenti prescritti per
SomaLa del marchio d'impresa sottodescritto:

egale in Gran
il giorno 22 luglio 1962,
0 il Ministero Industria

Ufficio Brevetti — la domanda e gli

«Il marchio è costituito da un'etichetta dalla figura di un uomoincostumedei primi anni del XIX secolo che cammina a lunghi passi».

Detto marchio viene generalmente applicato diret
ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo 0modo conveniente o in
‘Walker & Sons Ltd,

tamente sottofor-
in qualsiasi altro

qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le John

.Esso potrà essere accompagnato
Ditta richiedente Oppure da sigln della medesima. Potrà infine essereriprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi 0 su altre cartedi commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata. fonicao di qualunque altro tipo.

ò no dalla ragione sociale della

Esso serve a contraddistinguere i seguenti prodotti:‘Cooliche» di propria fabbricazi
ker & SonsLtd.

4

Mogadiscio, ll 12 settembre 1982.

«Bevande Al-
one e commercio della Spettle John Wal-

(589) ABBULLE MOHAMUD

ottenere la protezione nel Territorio della .

C
i
p
e

— 45 —

4, COMMERCIO
lento DELL'INDUSTRIA E DEA. COMM

x  

 

CERTIFICATO N. 701101.

IL MINISTRO:

Omissis

Certifica:

La e È le J HN W ALKER SONS » ns de legale n

tr agna 63 S ce O don SW. ì B O o 8

e g 9 ’ e James Ss Str i, L n ’ , il 10r1n 22 IUg 10 1962

ll 0 10 00, ha validamente depositato presso: il Ministero Industria

alle O5e ’ 7’ Hu E di
“e Commercio Dipartimento I - vîficio Brevetti la domanda e £
“e Co a

itti tezione nel Territorio della
altri documenti prescritti per otteriere la protezione | l

Somalia del marchio d’impresa sottodescritto:

5

hi e o È t 1 to da un etichett, re n ntea ttangola: È porta È su

Il marcllo COSTIUuI

i sn efondo nero la parola distint Va «JOHNN W KER» tra VIrgo-

ti S
IE AL

dette e nel r.go inferiore «BLACK LABEL» >».

Detto ma, V PD cu n e sOLLo Or-
archio tene generalmente a 102 to LL et di le t 5 t È f Ì

ca di etichetta, stampa, Impi essione diretta, rilievo o in qualsiasi altro

i pi ti ohn
° modo conveniente o in qualsizsi colore sui pi odotti della Spett.le J

Walker & Sons Ltd.

i i Ì llai; dalla ragione sociale de
otrà essere accompagnato o no le 500 Cra

sediSirlitecante oppure da sigla della medesima. FETTAFILESE

riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi o su TOnic

i ai commercio 0 anche riprodotto mediante pubblicità figurata,
1 I O

o di qualunque altro tipo.

1 j dotti: AI-
Esso serve a contraddistinguere i seguenti RrOgoin:eranoo.

cooliche» di propria fabbricazione e commercio della Spett.ie .

ker & Sons Ltd. °

, * e \ Va 9

Mogadiscio, lì 12 settembre 196 I

ABDULLE MOHAMUD(590)



 

2 agi.

MINISTERO PELL'INDUSTRIA E DEI COMMERCIO

c@RTIFICATO N. 701102.

IL MINISTRO .

Omissis

 Certifica:

La Spett.le JOHN WALKER & SONS LTD, con'sede legale in Gran
© Bretagna, 68, St. James's Street, London, S.W.il giorno, 22 luglio 1962,

alle ove 10,00, ha validamente depositato presso il Ministero Industria
e Commercio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti —ia domanda e gli
altr, documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della
Somalin del marchio d'impresa sottodescritto:

«Il marchio é costituito da un'etichetta portante le parole «RED
. LABEL» comunque seritte ».

._ Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-
ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in cualsiasi altro
modoconveniente 0 in qualsiasi colore sui’ prodotti della Spett.le John
Walker & Sons Ltd. i

4

Esso potrà essere ‘accompagnato o no dalla ragione sociale della
Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere
riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi o su altre carte
di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica
a di qualunque altro tipo. °

Esso serve a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Bevande AI-
coolîche» di propria fabbricazione e commercio della Spett.le John Wal-ker & Sons Ltd.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(591) . ABBULLE MOHAMUD

di 0 —4-

| MINISTERO! DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

a è
8.

CERTIFICATO N. 701103.

IL MINISTRO :

i Omissis

Certifica:

La Spett.le JOHN WALKER& SONS LTP., con sede tetto a Gran I

Bretagn, 63, St. JamesStreet, London S.W., Îl giorno 22 na io1902

alle ore10,00, ha validamente depositato presso il Ministero n à

e Commercio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti — la domande CEI

altri documenti prescritti per ottenere la protezione nei Territorio

Somalia del marchio d'impresa sottodescritto:
’

«Il marchio è costituito da un'etichetta portante le parole «JOHN-

NIE WALKER» comunque scritte». :
"ig

. )

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor- .

‘ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievoo in qualsiasi altro

modo conveniente o în qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le John

. Walker & Sons Limited.

Esso potrà essere accompagnato 0 no Galla ragione sociale della

Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà afine essere

riprodotto su carta da lettere, buste; fatture, imballaggi o su altre carte

di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

“ ‘0 di qualunquealtrotipo.

‘ Esso serve a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Bevande DI

cooliche» di propria ‘fabbricazione e commereio della Spett. John Walker

& Sons Limited. i

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

D(592) . ABDULLE MOHAMU



T
T
I

| per tutta la sua lunghezza vi sono

Ditta richiedente o

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEI COMMERCI@

CERTIFICATO N. 701104.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

La Spett.
| i

OEmRONN & WILLIAMSON TOBACCO CORPORATIOÈ Mila: Londo 5 n, e legale in Gran Bretagna, Westminster H %ET Cero .W., il giorno 22 luglio 1962, alle ore 10.00 h Vastarei epo seiapeDOnistero Industria ediDi

prescritti per ottenere la tSofezionerinet:marchio d’impresa sottodescritto: a

«Il marchio è ‘costituiulto da un’etich
trale verso sinistr etichetta portant

a la parola distinti e nella parte cen-
nave a vela. La detta " cistintiva «BREEZ

retto sul lato destro

i stinti E» sotto la figura di
parola distintiva «BREEZE» é ripetuta ad ivolodell’eti ° jell’etichetta. Nella parte inferiore dell’etichetta

ferente gradazione di tinta » Spree di (nti TSERIATa RI Gi A

Detto marchio vier 17

ma di etichetta, stamen BENERALEnte applicato direttamente sottof

modo conveniente “pa, Impressione diretta, rilievo 0 in qualsiasi tro
o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett IoÈCvÈ ia Spett.le Brown.& Williilliamson Tobacco Corporation (Export) Ltda

] essere x IMmpagnato 10 alla raglo Sociale della° ppure da sigla della mede ima. Po rà infin ereriprodott u carta ° Sono i,
o su carta da lettere, buste, fatture, imbalLE e su E pa e” e tdi commercio TE tt, media 9

. Po ” o anche rip odo 0 j Ì
5 i | ] 3 Li di nte pubblicità fisurata, fonica

Esso se;nserve a contraddistinguere i segueni,
della So o non manifatturato» di propria

pett.le Brown & ‘Williamson Tobacco

i prodotti: « Tabacco ma-
fabbricazione e commercio
Corporation (Export) Ltd.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(598)
ABDULLE MOHAMUD

x

 

‘4BXPORT) LTD., con sede legal

#1. Millbank, London S.W., il giorno

! *Hdamente depositato pres

‘« partimento 1 - Ufficio Breve

1 Territorio della Somalia del 23 odi o brp@escrittà

. ‘ «chiod'impresa so esc î

| :ivolte, una volta in senso orizzontale e una |

— 49 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA R_DEL COMMERCIO

'

E

A
.

Z

«CERTIFICATO N. 701105.

\

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

TLLIAMSON TOBACCO CORPORATION

e in Gran Bretagna, Westminster House -

99 luglio 1962, alle ore 10.00, ha va-

so. il Ministero Industria e Commercio —Di-

tti — la domandaeglialtri documentipre-

della Somalia del mar-

La Spettle BROWN & W

seritti per ottenere la protezione nel Territorio

«I marchio è costituito da un’etichetta rettangolare con uno sfondo

‘formato da righe orizzontali. sul detto sfondo vi sorio riquadri bianchi,

vuno‘più grande e un'altro più piccolo, nei quali è rappresentata la fi-

‘gura di un cavaliere montante con. elmo, corazza e lancia. Nella parte.

‘ inferiore dell’etichetta vi è, in bianco la parola «VALIANT» scritta due

in senso verticale ». gni

generalmente applicato direttamente sottofor-

‘ma ‘di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro

‘inedo conveniente o'in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le Brown -

‘:& Williamson Tobacco Corporation (Export) Ltd.

Detto marchio viene

, Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della. —

Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere

‘riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi o su altre carte

di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

‘e di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Tabacco ma-

nifatturato o non manifatturato» di propria fabbricazione e commercio |

della Spett.le Brown & Williamson Tobacco Corporation (Export) Ltd.

È
5

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(594) 7. ABDULLE MOHAMUD



La
i

IENA _ 50 —

 

‘o , RIA E DEE COMMERC'

MINISTERO DELL'INDUSTRIA B DREI COMMERCIO E | MINISTERO DELL'INDUST

CERTIFICATO N. 701106. N. 701107. |

4, ISTRORui. | IL MINISTRO IL MINIS:

° iseiOmissis qsta
n °

Certifica:
Certifica:

& ‘TOBACCO CORPORATION
La Spett.le BROWN & WILLIAMSON TOBACCO ‘ CORPORATION La Spett.le BROWN Westminster House-

(EXPORT) LTD. con. sede legale in Gran Bretagna, Westminster House- ” LTD. ° i ha va-

7, Miîlbank, London S.W., il giorno 22 luglio 1962, alle ore 10.00, ha va- i Ministero e ‘ — Di-

lidamente depositato presso il Ministero Industria e Commercio — DI- . :
partimento I - Ufficio Brevetti — la domanda e gli altri documenti pre- =
scritti per ottenere la protezione nel Tertiaza della Somalia del marchio. °
d'impresa sottodescritto: . la parte:

«Il marchio è costituito da un'etichetta portante nella parte cen- ih ‘o è costituito Ir ram-
‘ trale verso sinistra la parola distintiva «CORONET»conla figura di una ti o parti ; in nero sul--
corona nobiliare sopra e sotto la parola. La stessa parola distintiva - . ; . vi è la parola distin=
:«CORONET» è anche ripetuta in senso verticale sul lato sinistro della. ! "o . °

‘etichetta ‘insieme a una corona nobiliare che laprecede. In basso di “* «HILTON»
traverso e in senso obbliquo figurano le parole «FULL FLAVOR»». et, ‘viene generalmente applicato direttamente coroTiEO

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor- LI mt hetta stampa, impressìone diretta, rilievo o in qualsiasi i
6 de ; . % da , ; o etichetta, rodotti della Spett.le Reaw: a

ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro. Ù ‘ qualsiasi colore sui PD
modo convenienteo in qualsiasi colore sui prodotti della Spettle Brown d : ‘’’robacco Corporation (Export) Ltd.
& Williamson Tobacco Corporation (Export) Ltd. ° So ragione sociale della

i da - ° essere . os i
Esso potra essere accompagnato o no dalla ragione sociale della ti da Potrà infine essere

‘* o su altre carte
Ditta richiedente oppure da sigla della medesima, Potrà infineessere

figurata, fonica
riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte
di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

o di qualunque altro tipo. i

commercio 0
0 di qualunquealtro tipo.

ma-
Esso serve A contraddistinguere i seguenti prodotti: «Tabacco

‘ nifatturato,0 mon manifatturato» di propria fabbricazione e commercioEsso serve a contraddistinguere i seguenti prodotti:«Tabacco ma-
di

della Spett.le Isae & Williamson Tobacco Corporation (Export) Ltd.nifatturato e non manifatturato» di propria fabbricazione e commercio -

cela Spett.le Brown & Williamson Tobacco Corporation (Export) Ltd..

. o i ‘o B settenebre 1962.Mogadiscio, ì 12 settembre 1962. Mogadiscio, lì 12
i ABDULLE ,MOBAMUD

(595) ° ABDULLE MOHAMUD i (596) a,



— 52 o £
MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

' ì

‘CERTIFICATO N. 701108.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

' ©

. La Spett.le MEAD JOHNSON & COMPANY,.con sede legale negli
Btati Uniti, 2404 Pennsylvania Street, Evansville 21, Indiana, S!U.A., il
giorno 2 agosto1962,-alle ore 10,30, ha validamente depositato presso il
Ministero Industria e Commercio — Dipartimento 'I - Ufficio Brevetti —
la domanda e gli ‘altri documenti prescritti per ottenere la protezione
peiTerritorio della Somalia del ‘marchio d’impresa SotLOdeRcHtia:

«Il marchio è costituito da un'etichetta portante la parola METRE-
(CAL comunque scritta ».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-
ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo 0 in qualsiasi altro
modo conveniente‘o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le Mead
Johnson & Company. o

. Esso potrà essere accompagnato o no ‘dalla ragione sociale della
‘Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere
riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte
di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica
‘o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contnaddistinguere i seguenti prodotti: «Alimenti diete-
tici e prodotti farmaceutici particolarmente dietetici» di propria fab-
bricaziohe e commercio gela Spett.le Mead Jonhson & Company.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(597) ‘+ ABDULLE MOHAMUD

MINISTERO DELL'INDUSTRIA È DEL COMMERCIO

‘

N. 701109.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

con sede legale negli
21, Indiana, S.U.A., il

depositato presso ‘1

I - Ufficio Brevetti —

e’ ‘per ottenere la, protezione

d’impresa sottodescritto:

MEAD JOHNSON &
Pennsylvania Street,

alle ore 10,30, ha

> «I è costituito da ur’etichetta rettangolare nel qual dal

generalmente applicato direttamente sottofor-

etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo a in qualsiasi altro

conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett. Mead

‘& Company.

+ Esso ‘essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere -

carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte
‘commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

di qualunque altro tipo.

a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Farmaceutici

Dietetici» di propria fabbricazione e commercio Costi

Mead Johnson & Company.

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

3 (598) . Ò ABDULLE MOHAMUD



x ì

e ©

AINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

CERTIFICATO N. 701110.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

La Spett.le COPE & LLOYD (Overseas), con sede legale in Gran
Bretagna, 110, Queen Victoria Street, London E.C., il giorno 29 luglio
1962, alle ore 10,30, ha validamente depositato presso il Ministero In-

“- dustria e Commercio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti — la doman-
da e gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Terri-

toria della Somalia del marchio d’impresa sottodescritto:

“«Il-marchio è costituito da un’etfichetta portante la parola ESCUDO

comunque scritta ».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-
madi etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi altro
modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le Dopo

& Lloyd (Ovelseno);

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

. Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere

| riprodotto su carte da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica
‘0 di qualunquealtro tipo.

Esso servé ‘a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Tabacco ma-

nifatturato» di propria fabbricazione e commercio della Spett.le Cope
& Lloyd (Overseas).

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(599) ABDULLE MOHAMUD

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 

‘(CERTIFICATO N. 701111.

IL MINISTRO l i Br, Tee

Omissis

Certifica:

i & SON LTD., con sede in Gran Bretagna,

01, Cannon Street, London, E.C., il giorno 22 luglio
validamente depositato presso il Ministero Indu-

Dipartimento I - Ufficio Brevetti — la domanda
prescritti per ottenere la protezione nel Territorio

del marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito da un’etichetta. dalla figura di un. cavallo

. ‘alato in pieno galoppo portante sul suo fianco la parola distintiva
| FREEMAN comunque scritta »..

|. Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofore
‘ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo 6 in qualsiasi altro
«modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le J. R.

; Freeman & Son Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della

‘Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere
riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

.;: di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità fisurata, fonica
: «© di qualunquealtro tipo.

Esso serve a contraddistinguere i seguenti. prodotti: «Tabaccoma-
nifatturato o non manifatturato» di propria fabbricazione e commercio
della Spettle JR. Freeman & Son Ltd.

Mogadiscio, R 12 settembre 1962.

(690) : ABDULLE MOHAMUD



 

. — 56 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 

CERTIFICATO N. 701112.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

'

iaeJR. FREEMAN & SON LTD. con sede legale in Gran
Dr Dotninno Roe 97/101, Cannon Street, London, E.C. il gior-

io 1962, alle ore 10.00, ha validamente depositato >d 22 Mello 2 00, epositato presso i
Ministero Industria e Commercio — Dipartimento I - Ufficio sab
la domanda e gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione
nel Territorio della Somalia del marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costitui tich:è costituito da un’etichetta portante la parola distinti-
va MANIKIN comunque seritia ».
*

Detto marchio viene gen Im ; ;ta di etichetta, stampa sopressioneTesto direttamente sottofor-
modo Cesate n 1 7 IR NE 18, ri ievo o in qualsiasi altro

Freeman & Son Ltd, 9 Si colore sui prodotti della Spett.le J. R.

niERendere accompagnato o no dalla ragione sociale dellacio e oppure da sigla della medesima. Potrà infine esseresu carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre cartedi commercio o anche ri rod
°

ott . ® "2: s ;, .
0 di qualansa, Aire he o mediante pubblicità figurata, fonica

Ess ) sali .
nifetturaoe,DiPestinauere 1 seguenti prodotti: «Tabacco ma-

ato» di pr Î i 3 È
della Spett.le J.R. Freeman & Son nta ùWuficAzione è comustle

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(601)
ABDULLE MOHAMUD.

— 5791 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA ‘E DEL COMMERCIO

6h

CERTIFICATO N. 701113.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

x

- ‘La Spett.le TOBACCO PRODUCTS CORPORATION. LTD. con sede -

‘. legale in Gran Bretagna, 2, Dean Stanley, London, S.W, il giorno 22

4 luglio 1962, alle ore 10.00, ha validamente depositato presso il Ministero

1:‘industria e Commercio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti — la do-

È mandae gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Ter-

‘nalia del merchio d'impresa sottodescritto:

  

};- ritorio Gela So

schio 4 costitui) ca un'etichetta rettangolare portante in

Agnl: a sinistra la figura di uno scudo avente uno sfondo

nero e in bianco la figura di un leone araldico rampante con una co-

rona nobiliare nell’angolo superiore sinistro. Sotto lo scudo vi sonole

parole distintive SIR RICHARD con la parte superiore della lettera «S»

che entra nell’orlo dello scudo ed è raffigurato per quel tratto in bianco».

  

 

RFI

alto e ieggo  

sar

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-

o qualsiasi co-
ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o .in

| lore sui prodotti della Spett.le Tobacco Products Corporation Ltd.

Esso potrà essere’ accompagnato o nodalla ragione sociale della

Ditta richiedente oppure da sigla della miedesima. Potrà infine essere

riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

‘' di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

o di qualunque altro tipo.

i Fsso serve a contraddistinguere i seguenti prodotti: «Tabacco ma-

nifatturato o non manifatturato» di propria fabbricazione e commercio

della Spett.le Tobacco Products Corporation Ltd. ” °

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(602) ABDULLE MOHAMUD



x — 58 —

l MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
————.————m—m——__———

‘CERTIFICATON. 701114.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

La Spext.le JN, NICHO
i

‘Bretagna, Bri i i ). Lta., con sede legale i

sat, BrizioVoto ireMd, calo ueip
ii Ministero seat? Alle ore 10.00, ha validamente depositat "dio
tl — la domanda la e Commercio — Dipartimento I - Uffici opresso

zione nel Territorioi documenti prescritti per obtenate 1 rune
. ella Somalia del marchio d'impresa sotioge Ditte

; escritto:

«Il marchio è costituito ì
V

]
a un’ ”

ì tx da un etichetta portante la parola ILMTO

Detto mrasolnta vienst ene gen i ; , :
madi' etichetta, stampa, generalmente applicato direttamente sottofor-

impressione diretta, rili imodo conveniente o i j nindo a "n

faggio sio qualsiasi altroMine CeLi q Ajsiani colore sui prodotti della Spettle J. N

Esso potrà essere ac
Ditta richiedente « compagnato o no dalla ragi ella
riprodotto etaDIRE da sigla della medesima, Potrà tettonea
di commercio 0 anehe Cote buste, fatture, imballaggi e su altrecarte

” A; riprod ; , ° e
© di qualunque altro tino. otto mediante pubblicità figurata, fonica

Esso serv n

rali e ceSrariaguere i seguenti prodotti:
‘arfeazione ,altre bevande non alcooliche» aori o.e e commercio della Spett.le JN. Nichols (

«Acque mine-
i propria falb-

Vilmto) Lid..

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(603).
ABDULLE MOHAMUD

— 59 —.

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

—e e

« ERTIFICATO N. TOLL15.

IL MINISTRO

Omissis
de

Certifica:

La Spett.le J. A. PATTREIOUEX (OVERSEAS) LTD. con sede legale

in Gran Bretagna, 10, Smith Square, Westminster House, London S.W.,

il giorno 22 luglio 1962, alle ore 10.00, ha validamente depositato presso

31 Ministero Industria e Commercio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti

—la domanda

e

gli altri documenti prescritti per ottenere la protezio-

me nel Territorio della Somalia del marchio d’impresa sottodescritto:

«TIT marchio è costituito da un’etichetta divisa in tre parti, di cui

‘due parti grandi. Una delle due parti maggiori, quella destra contiene

‘‘al centro il nome distintivo «NELSON» sotto una vignetta ovale delimi-

tata da una ghirlanda floreale sormontata da una corona navale e con

‘ la rappresentazione di una nave a vela nell’ovale. La parte maggiore

‘Ai sinistra contiene anch’essa il nome aistinvo «NELSON» al di sopra

di una corona navale sovrastante un’ancora. Questa parte contiene al-

tresì una frase riferentesi al marchio dei proprietari «Senior Service».

La parte centrale, e cioè la più stretta, contiene il nome della ditta e

Ja parola ”England”>. . °

‘ Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-

ma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi ‘altro

"modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le J. A.

‘Pattreiouex (Overseas) Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla, ragione sociale della

‘Ditta richiedente oppure da sigla delle medesima. Potrà infine essere

riprodotto. su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre carte

di commercio 0 anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

o di qualunquealtro tipo. ; oa

Esso serve a contraddistinguere: «Tabacco manifatturato o non ma-

nifatturato» di propria fabbricazione e commercio della Spettle J. A.

Pattreiouex (Overseas) Limited. o È

Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

100) ; ABDULLE MOHAMUD



«Ditta richiedente oppure da sigla della me

— 60 —

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEI. COMMERCIO
SEZIONI

CERTIFICATO N. 701116.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

in nni ANDATA TOBACCO COMPANY LTD. con sede legale
gna, 211, Picendilly, London, W. 1, il gi i

sh È » W. 1, il giorno 22 luglio 1962
î TeSERI ha validamente depositato presso il Ministero Industria

cio — Dipartimento I - Ufficio Brevetti — la domanda e glialtri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio dellaSerale del marchio d'impresa sottodescritto: ?

«Il marchio è costituito da un’eti2

dl

ni n’etichetta pertante la parola ARDATH

Det a . 2 sa
n ”to marchio viene generalmente applicato direttamente sottofor-ma di etichetta, s Da, i Î ietta, stampa, impressione diretta, rilievo c in qualsiasi altromodo conveniente o in qualsiasi ,asi colori ;Tobacco Company Limited. lore sui prodotti della Spett.le Ardath

Esso otrà 2 fpotrà essere aecompagnato o no dalla ragione sociale della
desima. Potrà infine essereri aliprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre cartedi commercio o anche ri

. fe riprodotto i sito e; °

o di qualinque altro tipo ante pubblicità figurata, fonica

Ess isti issnneinmaniaetinguere i seguenti prodcili: «Tabacco ma-
; Urato» di propria fabbricazioni mmdella Spett.le Ardath Tobacco CompanyLimited Sezione © COMmMETTIO

° Mogadiscio, lì 12 settembre 1962.

(695) xABDULLE MOHAMUD

.data 16 giugno 1960, i Sigg.

‘ sto in concessione a scopo €

‘ un appezzamento di t

‘- metria della quale gli interessa

“greteria di questo Distretto.

— 61

DISTRETTO DI CHISIMAIO
nz

AVVISO AD OPPONENDUM

noto che con domanda pervenuta a questo. Distretto in

Afmed e Faduma, Ahmed Atto, hanno chie-

dilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

erreno della superficie di mq. 5.000 sito in Chisi-

di Gobuen al lato sinistro, descritto nella plani-

ti possono prendere visione pressola Se-

Si rende

maio lungo la strada

Si accordano trenta giorni dalla data di affissione del presente

“avviso per eventuali opposizioni.

Chisimaio, lì 6 giugno 1961.

. . Il Commissario Distrettuale

(606) Mohamed H. Adnan .

   

UFFICIO DEL GIUDICE REGIONALE DEL BENADIR

IL GIUDICE REGIONALE:

Letta l'istanza che precede; i

Ritenuta lattendibilità dei fatti ivi esposti, anche in relazione 2

«quanto comunicato dal Banco di Roma - Filiale di Mogadiscio; :

Ritenuta, la propria competenza,

Visti gli artt. 9 e 10 della legge 30 luglio 1951, n. 948;

DICHIARA

‘l’ammortamento del libretto bancario n. 31998 con a saldo di So. 8.031,10

emesso dal Banco di Roma - Filiale di Mogadiscio; a

AUTORIZZA .

‘ ‘l'Istituto emittente arilasciare il duplicato del libretto bancario dopo

trascorso un termine non inferiore a giorni 90 e non superiore a 180

dalla data di pubblicazione del presente decreto sul Bollettino Ufficiale

della Somalia purchè nel frattempo non venga fatta opposizione dal

detentore;- ì ; . i
DISPONE:

che il duplicato del libretto bancario stesso venga consegnato personal-

‘mente a MICELI ESPERIA,o, eventualmente a persona da essa indicata

‘munita di regolare e formale procura scritta;



 

MANDA

al ricorrente di provvedere alla notifica del presente decreto alla filiale -
di Mogadiscio del Banco di Roma, il quale lo terrà affisso per la durata.

di giorni 90 nei propri locali aperti al pubblico. .

Mogadiscio, lì 2 ottobre 1962.

Il Cancelliere Dirigente . : Il Giudice Regionale

Omar Abdulle Dr. I. dall’Asta,

(607)

 

S.A.C.A. - SOCIETA’ AZIONARIA CONCESSIONARI AGRICOLI .

Società per Azioni - Capitale Sh.So. 1.026.000

Avviso di convocazione di Assemblea Straordinaria

I Signori Azionisti sono convocati.in Assemblea Straordinaria, per

‘A giorno 9 novembre 1962, alle ore 9,30, in prima convocazione ed oc-

correndoper il giorno 16 novembre 1962 alla stessa ora, in seconda con--

vocazione, presso la Sede Sociale in Scialambot, per deliberare sul se-
guente i .

ORDINE DEL GIORNO

1) — Relazione del Consiglio di Amministrazione e del Collegio Sin- -

dacale;

2) — Ammissione di nuovi Soci;

3) — Proposta di aumento del Capitale Sociale da Sh.So. 1.026.000: a -

Sh.So. 1.400.000 mediante emissione di n. 3.740 nuove azioni e di
aumento da Sh.So. 1.400.000 a Sh.So. 4.200.000 mediante elevazio-

ne del valore nominale delle risultanti 14.000 azioni da' Sh.So. 100 -

a Sh.So. 300 cadauna; ,

4) — Modifica dell’intero Statuto Sociale, ivi compreso lo scopo sociale -

(art. 2) e la proroga della vita dellaSocietà (art. 5) e riordina-
mento della numerazione delle norme in esso contenute;

5) — nai dei poteri relativi e conseguenziali.

Il nuovo test dello Statuto Sociale, da, sottoporsi all’esame ed alla
approvazione dei Soci, è a disposizione degli stessi presso la Sede So-.

ciale in Scialambot.

Scialambot, lì 8 ottobre 1962.

(608) Il Consiglio di Amministrazione -  


